מי שנתן לאדם את הניסיונות, נתן לו גם את הכוחות לעמוד בהם. עליו לאמץ כוחות אלו ולמצות אותם. אז יקוים בו "וקווי ה' יחליפו כוח" לשאת גם משאות הנראים מלכתחילה ככבדים.

הרב יעקב אלימלך

טוונט בתואר שני להוראת המקרא וספרות חכמים
וסגן ראש ישיבת קריית נוער

ברוריה מכמן

מחנכים באמונה

הרב יעקב ברמן

תרל"ח-תשל"ד (1878-1974)

"אין להעמיד את היהדות בארץ ישראל רק על הפשרות והשבת בלבד. כל דבר אנושי, כל המדעים, בנין הארץ ושפורה, התקדמות הציבור בקולטורה, במדעים ובנמוסים [...]

אצלנו צריכים להקרא קנייני יהדות, רכוש ארצנו ועמנו" (מתוך דברים שנשא הרב ברמן בוועידה העולמית של המזרחי ב-1929).